(538,436,634)

(656,133,750)

0 (0)
SHOQERIA "MILIS BRICK" sha 2,017 2,016
PASQYRA E PERFORMANCES( A-SH)
TE ARDHURAT SKK 8
~ |Shitjet 701-705 2 301,453,619 189,448,644
Shitje te prodhimit te vete 301,453,619 189,448,644
Shitja e sherbime
Sh/tje mallra /
nga keta ekspori =TT
|Te ardhura te tjera nga veprimtaria shfrytemmlt
Shitie nga AAM N
Prodhimi | AAM (72)
Qira (7081) -
WTOTALI | TE ARDHURAVE 301,453,619 189,448,644
SHPENZIMET
Ndryshimet ne inventarin e produkiit te gatshem (71) (64,760,471)] 34,747,477 |
Produkti | gatshem (64,760,471)| 34,747,477
Materiale dhe mallra te konsumuara (96,949,518)f -(107,_562,377)
Materiale (96,949,518) (107,562,377)
Mallra e —
Shpenzime te tjera( 61+62+63+65) 67,906,254) 75,122,174
Shpenzimet te Personelit (64) 20,752,837)] (17,851,606
Pagat (17,824,344) (15,305,295)
Sigurime shogerore (2,928,493) (2,546,311)
Raporte
|Renia_ne Viere (zhvieresimi) dhe amortizimi (68) (16,306,641)]  (17,690,844)
Zhvleresimi
Amortizimi (16,306,641) (17,690,844)
Kuota e shpenzimeve per tu shperndare
TOTALI| SHPENZIMEVE 1+2+3+4+5) _ e (266,675,721) (183,479,524)
FITIMI apo HUMBJE nga veprimtaria kryesore(3-6) 34,777,898 5,969,120
TE ARDHURTAT DHE SHPENZIMET FINANCIARE
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te fjera 761-661 8,250,000 22,383,845
Interesa te paguara dhe diferenca kursi negative (236,246) (1,866,780)
Interesa te fituara dhe diferenca kursi pozitive
Te ardh/shpenz nga shitia e AAM-vlera/kontabe -
Totali | te ardhuarve dhe s hpanzimevﬁnanc " 8,013,754 20,517,065
REZULTATI _ : ' .
FITIM HUMBJE PARA TA TIMIT( 7+/-12)/kontabel 42,791,652 26,486,185
TATIMI FITIMI 15% 6,418,748 3,972,928 |
FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontable(13-14) 36,372,904 22,513,257
Shpnzimet e panjohura per efekt Fiskal 1,174,580 516,131
Te ardhura/ shpenzime te shtyra+/-
Fltlml Humbje para tatimit (13+16) 43,966,232 27,002,316
Tatim fltlml Fiskal 15% 6,594,935 4,050,347
Tatim fitimi | Shtyre
FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(13-18) 36,196,717 22,435,837 |
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Fitimi/Humbja e vitit 36,196,717 22,435,837
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje_..—|.
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet [ v
P |Totali i té ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin 43
» |Totalii té ardhurave gjithépérishirése pér vitin {.] VILIS B}
» | Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: \al,.. >" W /3}6 )gg 717 22,435,837




